关于公布2012年度电力行业优秀工程咨询成果
获奖项目的通知

电规协技〔2012〕115号

各相关单位：

2012年度电力行业优秀工程咨询成果奖评审工作，已由我会组织专家评审完成。经会议评审决定“南方电网“十二五”系统设计”、“西北热电中心大唐国际北京高井燃气热电联产工程可行性研究报告”等项目分别获得电力行业优秀工程咨询成果一、二、三等奖，现予公布。

附件：1、2012年度电力行业优秀工程咨询成果获奖项目名单

2、2012年度电力行业优秀工程咨询成果缓评项目名单
附件1：

2012年度电力行业优秀工程咨询成果获奖项目名单

一等奖
	序号
	工程名称
	设计单位

	发电项目

	1
	西北热电中心大唐国际北京高井燃气热电联产工程可行性研究报告
	华北电力设计院工程有限公司

	2
	内蒙古50MW槽式太阳能热发电特许权示范项目可行性研究报告
	内蒙古电力勘测设计院

	3
	华润浙江苍南发电厂工程可行性研究报告
	浙江省电力设计院

	4
	珠海高栏港经济区天然气热电联产项目可行性研究报告
	广东省电力设计研究院

	5
	徐州彭城发电厂三期“上大压小”工程可行性研究报告
	华东电力设计院

	6
	华能沁北电厂三期“上大压小”扩建工程可行性研究报告
	西北电力设计院

	7
	城市燃气热电联产项目全厂噪声控制研究报告
	山西省电力勘测设计院

	8
	天津陈塘庄热电厂煤改气搬迁工程可行性研究报告
	华北电力设计院工程有限公司

	规划项目

	1
	南方电网“十二五”系统设计
	中国电力工程顾问集团公司

电力规划设计总院

中南电力设计院

西南电力设计院

广东省电力设计研究院

	2
	上海市能源中长期发展战略课题——电力中长期发展战略分课题研究
	华东电力设计院

	3
	西北电网“十二五”主网架规划设计(2010年版)
	西北电力设计院

	4
	广东电网“十二五”系统设计
	广东省电力设计研究院

	5
	浙江省“十二五”及中长期能源发展战略电力专题研究
	浙江省电力设计院

	6
	陕北煤电基地输电系统规划设计
	国网北京经济技术研究院

	送变电项目

	1
	哈密～郑州±800kV特高压直流工程可行性研究
	中国电力工程顾问集团公司

电力规划设计总院

中南电力设计院

华北电力设计院

西北电力设计院

	2
	糯扎渡送电广东±800kV直流输电工程可行性研究报告
	中南电力设计院              西南电力设计院

广东省电力设计研究院

	3
	皖电东送淮南～上海1000kV输变电工程可行性研究
	中国电力工程顾问集团公司

电力规划设计总院

华东电力设计院

华北电力设计院

中南电力设计院

东北电力设计院

西北电力设计院

西南电力设计院

	4
	青海西宁-日月山-乌兰-格尔木750kV输变电工程可行性研究
	西北电力设计院

	5
	溪洛渡～浙西正负800千伏直流输电工程可行性研究
	中国电力工程顾问集团公司

电力规划设计总院

	6
	500kV虹杨输变电工程可行性研究
	上海电力设计院有限公司

	自动化项目

	1
	南方电网一体化电网运行智能系统总体方案可行性研究
	广东省电力设计研究院

	2
	国调智能电网调度技术支持系统可行性研究报告
	西南电力设计院

	3
	贵州电网“十二五”安全稳定控制系统规划设计
	中南电力设计院

	4
	南方电网二次系统“十二五”规划（含通信、自动化、保护、安稳）
	广东省电力设计研究院

广西电力工业勘察设计研究院、云南省电力设计院

贵州电力设计研究院

海南电力设计院

	 供配电项目

	1
	220kV泸定变电站智能化改造可研性研究
	上海电力设计院有限公司

	2
	220kV秀丽输变电工程可行性研究报告
	深圳供电规划设计院有限公司

	3
	珠海220千伏横琴多联供项目接入系统工程可行性研究报告
	珠海电力设计院有限公司

	4
	东莞500kV纵江（东纵）变电站配套220kV输变电工程可行性研究报告
	东莞电力设计院

	5
	郑州红旗220千伏输变电工程可行性研究报告
	郑州电力设计院

	6
	佛山220kV永丰输变电工程可行性研究报告
	佛山电力设计院有限公司

	7
	华塘-竹屿220kV线路工程可行性研究报告
	福建永福工程顾问有限公司

	8
	甘孜220千伏输变电工程可行性研究报告
	四川电力设计咨询有限责任公司

	9
	110kV新联输变电工程
	佛山市顺德电力设计院有限公司

	10
	沈阳奥体中心66kV输变电工程(可研)
	沈阳电力勘测设计院

	11
	110千伏猎桥输变电工程可行性研究报告
	广州电力设计院

	12
	新开河220kV变电站全站改造输变电工程可行性研究报告
	天津电力设计院
天津电力经济技术研究院

	配网规划项目

	1
	汉阳供区“十二五”中压配电网规划报告
	武汉供电设计院有限公司

	2
	2011年佛山市中低压配电网年度规划
	佛山电力设计院有限公司

	3
	长兴县泗安镇中心镇电网规划
	湖州电力设计院

	环保评价项目

	1
	西北与华中联网灵宝背靠背扩建工程水土保持设施验收技术评估报告
	东北电力设计院

	2
	锡盟～南京1000kV特高压交流输变电工程环境影响报告书
	华东电力设计院

华北电力设计院工程有限公司 西北电力设计院

西南电力设计院

	3
	750千伏库车~巴音郭楞输变电工程环境影响报告书
	西北电力设计院

新疆鼎耀工程咨询有限公司

	4
	广东国华粤电台山发电厂二期2×1000MW“上大压小”扩建工程环境影响报告书
	西南电力设计院

	5
	华润宜昌猇亭热电联产工程环境影响报告书
	中南电力设计院              黑龙江省环境保护科学研究院

	6
	溪洛渡～浙西±800kV直流工程环境影响报告书
	中南电力设计院

西北电力设计院

西南电力设计院

华北电力设计院工程有限公司

华东电力设计院

	7
	新疆华电喀什二期发电有限责任公司(2×350MW)热电联产扩建工程环境影响报告书
	新疆电力设计院

	勘测项目

	1
	青藏直流联网工程冻土分布及物理力学特性专题研究报告
	西北电力设计院

中国科学院寒区旱区环境与工程研究所冻土工程国家重点实验室
青海省电力设计院
中国电力科学研究院

	2
	大唐国际重庆丰都核电项目初步可行性研究阶段岩土工程勘察报告
	华北电力设计院工程有限公司

	技经项目

	1
	《“十一五”期间投产电力工程项目造价情况》
	电力规划设计总院

中国电力工程顾问集团公司

水电水利规划设计总院

	2
	渝鄂第二通道及鄂西水电送出500千伏输变电工程后评价报告
	中国电力工程顾问集团公司

电力规划设计总院

华北电力设计院工程有限公司

中南电力设计院

二等奖
	序号
	工程名称
	设计单位

	发电项目

	1
	电站节水技术集成研究
	中国电力工程顾问集团公司

电力规划设计总院

	2
	丰宁满族自治县风电场工程规划报告
	华北电力设计院工程有限公司

	3
	河南龙源电厂“上大压小”新建工程项目申请报告
	河南省电力勘测设计院

	4
	大唐绍兴江滨天然气热电联产工程可行性研究报告
	浙江省电力设计院

	5
	华能应城热电联产工程可行性研究报告
	中南电力设计院

	6
	华润盘锦热电厂2×350MW机组新建工程可行性研究报告
	东北电力设计院

	7
	保定市热电联产规划调整（2010年～2020年）
	河北省电力勘测设计研究院

	8
	四平市生活垃圾焚烧发电工程可行性研究报告
	吉林省电力勘测设计院

	9
	陕西秦华发电有限公司上大压小建设1×600MW机组工程可行性研究报告
	西北电力设计院

	10
	北京东北热电中心神华国华北京燃气热电项目可行性研究报告
	华北电力设计院工程有限公司

	11
	新疆华电喀什二期发电有限公司热电联产扩建工程可行性研究报告
	新疆电力设计院

	12
	内蒙古山路集团30MWp发电高效农业金太阳示范项目工程可行性研究报告
	内蒙古电力勘测设计院

	系统规划项目

	1
	风电接入对发电领域节能降耗的影响研究
	中国电力工程顾问集团公司

电力规划设计总院

	2
	雅砻江中游梯级电站输电系统规划设计
	中国电力工程顾问集团公司

电力规划设计总院

西南电力设计院

中南电力设计院

华东电力设计院

	3
	《“十一五”电网运营情况调研报告》
	电力规划设计总院

中国电力工程顾问集团公司

国家电力监管委员会

国家电网公司

	4
	云南电网“十二五”电力系统设计
	西南电力设计院
云南省电力设计院

	5
	广西"十二五"电力系统设计
	中南电力设计院
广西电力工业勘测设计研究院

	6
	2010-2015年“皖电东送”二期工程专题研究
	安徽省电力设计院

	7
	贵州电网“十二五”系统设计
	贵州电力设计研究院
西南电力设计院

	8
	广西电网中长期调峰电源规划研究
	广西电力工业勘察设计研究院

	9
	济南市“十二五”电力发展规划及远景展望
	山东电力工程咨询院有限公司济南市规划设计研究院

	10
	坚强智能电网与山西经济社会发展战略研究
	山西省电力勘测设计院
山西省电力公司

	送变电项目

	1
	500kV木棉输变电工程可行性研究报告
	广东省电力设计研究院

	2
	糯扎渡电站500kV交流送出工程可行性研究报告
	中南电力设计院

	3
	永登-金昌-酒泉-安西750kV输变电工程可行性研究
	西北电力设计院

	4
	笠里（福州西）500kV输变电工程
	福建省电力勘测设计院

	5
	江苏华电句容电厂500kV送出输变电工程可行性研究
	江苏省电力设计院

	6
	500千伏紫荆（西乡北）输变电工程可行性研究报告
	深圳供电规划设计院有限公司
广东省电力设计研究院

	自动化项目

	1
	浙江电力95598客户服务中心省级集中建设工程可行性研究系列报告
	浙江省电力设计院

	2
	海南电网二次系统“十二五”规划设计
	中南电力设计院

	3
	浙江智能电网调度技术支持系统建设工程
	华东电力设计院

	4
	吉林省供电公司应急指挥中心建设工程可行性研究
	东北电力设计院

	5
	舟山电力局信息化“十二五”战略规划系列研究报告
	浙江省电力设计院

	供配电项目

	1
	肇庆220千伏新围输变电工程可行性研究报告
	佛山南海电力设计院工程有限公司

	2
	山西省中南部铁路沿线牵引变电所供电方案
	山西省电力勘测设计院

	3
	吉珲快速铁路各牵引站配套供电输变电工程可行性研究
	吉林省电力勘测设计院

	4
	大连恒力220kV变电站输变电新建工程
	大连电力勘察设计院有限公司

	5
	武汉110千伏三角湖输变电工程可行性研究报告
	武汉供电设计院有限公司

	6
	苏溪110kV输变电工程可行性研究报告
	金华电力设计院有限公司

	7
	成都糠市街110千伏输变电新建工程可行性研究
	成都城电电力工程设计有限公司

	8
	南浔220kV输变电工程可行性研究
	湖州电力设计院

	9
	中山市110kV广福（河西）输变电工程可行性研究报告
	中山电力设计院有限公司

	10
	静海500kV变电站220kV出线工程可行性研究报告
	天津电力设计院

天津市电力公司

天津电力经济技术研究院

	11
	山西中南部铁路(山东段)供电工程可行性研究报告
	山东电力工程咨询院有限公司

国核电力规划设计研究院

	12
	陕西汉中钢铁集团有限责任公司新增20万千瓦用电负荷项目供电方案设计
	陕西省电力设计院

	13
	经楼（张家山）220kV输变电工程可行性研究报告
	江西省电力设计院

	14
	长春北湖66kV变电站新建工程
	吉林省长春电力勘测设计院有限公司

	15
	胜利发电厂升压站及生产辅助系统技术改造工程可行性研究报告
	胜利油田胜利勘察设计研究院有限公司

	配网规划项目

	1
	沈阳市地铁线网供电规划
	沈阳电力勘测设计院

	2
	宁波市城市配电网“十二五”规划
	宁波市电力设计院有限公司

	3
	大连汽车物流城电力总体规划（2011-2030）
	大连电力勘察设计院有限公司

	4
	德清县农网“十二五”发展规划
	湖州电力设计院

	环保评价项目

	1
	加格达奇热电厂2×135MW热电机组改建项目环境影响报告书
	东北电力设计院

	2
	锡盟～南京1000kV交流输变电工程水土保持方案报告书
	华东电力设计院

华北电力设计院工程有限公司

西北电力设计院

西南电力设计院

	3
	北京西北热电中心京能燃气热电项目3×350MW(F级)燃机工程水土保持方案报告书
	华北电力设计院工程有限公司

	4
	宝鸡热电有限责任公司“上大压小”改扩建项目环境影响报告书
	西北电力设计院

	5
	向家坝～上海±800kV特高压直流输电示范工程建设项目竣工环境保护验收调查报告
	西南电力设计院

中南电力设计院
华东电力设计院

	6
	溪洛渡～浙西±800千伏直流工程水土保持方案报告书
	中南电力设计院

西北电力设计院

西南电力设计院

华北电力设计院工程有限公司

华东电力设计院

	7
	镇江关220千伏输变电工程环境影响报告表
	四川电力设计咨询有限责任公司

	8
	新疆乌苏市四棵树河四级水电站工程环境影响报告书
	新疆电力设计院

	勘测项目

	1
	强夯振动对周边建筑物影响专题研究
	广州电力设计院

广东省建筑科学研究院

	2
	山东海阳核电厂一期工程水资源论证报告
	国核电力规划设计研究院

中国水利水电科学研究院

	3
	江苏华电句容发电厂工程可行性研究岩土工程勘测报告
	江苏省电力设计院

	技经项目

	1
	大唐韩城第二发电厂二期（2×600MW）后评价报告
	中国电力工程顾问集团公司

电力规划设计总院

	500kV龙滩水电站送出输变电工程项目后评价
	广东省电力设计研究院

广东天广工程咨询有限公司

三等奖（排序不分先后）
	序号
	工程名称
	设计单位

	1
	天津华电南疆热电厂二期工程可行性研究报告
	华北电力设计院工程有限公司

	2
	山西国际电力嘉节燃气热电联产项目工程可行性研究报告
	山西省电力勘测设计院

	3
	华电内蒙古玫瑰营风电场二期200MW工程可行性研究报告
	内蒙古电力勘测设计院

	4
	国电重庆玉龙风电场工程可行性研究报告
	西南电力设计院

	5
	国电电力胶南子罗49.5MW工程可行性研究报告
	山东电力工程咨询院有限公司

	6
	江西大唐国际吉山风电场工程可行性研究报告
	江西省电力设计院

	7
	晋江金井风电场工程可行性研究报告
	福建省电力勘测设计院

	8
	玉树地震灾后恢复重建保障燃油机组发电工程可行性研究报告
	西北电力设计院

	9
	国华赤、沽地区百万千瓦风电基地规划方案报告
	河北省电力勘测设计研究院

	10
	福清鲤鱼山风电场工程可行性研究报告
	福建永福工程顾问有限公司

	11
	国电民众3×185MW级燃气热电冷多联供项目可行性研究报告
	中南电力设计院

	12
	内蒙古大唐国际锡林浩特年处理500万吨褐煤滚筒干燥工程可行性研究报告
	华北电力设计院工程有限公司

	13
	大庆兴盛和巨宝风电场项目规划报告
	东北电力设计院

	14
	大唐呼图壁热电厂2×300MW工程可行性研究报告
	新疆电力设计院

	15
	杭州华电半山天然气热电联产工程可行性研究报告
	浙江省电力设计院

	16
	侯马电厂2×300MW热电联产扩建工程可行性研究报告
	山西省电力勘测设计院

	17
	开滦古冶煤矸石电厂工程可行性研究报告
	华北电力设计院工程有限公司

	18
	浙能萧山天然气热电联产工程可行性研究报告
	浙江省电力设计院

	19
	金沙江上游干支流梯级水电站输电系统规划设计
	中国电力工程顾问集团公司

电力规划设计总院

西南电力设计院

中南电力设计院

华东电力设计院

	20
	吉林省西部电网方案规划研究
	东北电力设计院

	21
	辽宁徐大堡核电厂输电系统规划
	东北电力设计院

	22
	陕西国华锦界煤电一体化项目三期工程前2×1000MW机组利用现有输电通道送出的可行性方案研究
	华北电力设计院工程有限公司

	23
	陕西榆林110kV电网规划设计
	西北电力设计院

	24
	新能源发电并网技术标准研究
	广东省电力设计研究院

	25
	贵州省“十二五”期中小型水电站接入系统规划
	贵州电力设计研究院

	26
	华能新能源金昌金川区20兆瓦光伏发电特许权项目接入系统设计及电能质量分析专题
	甘肃省电力设计院

	27
	建投河北蔚县东甸子梁空中草原涞源三个区域风电接入系统规划
	河北省电力勘测设计研究院

	28
	吉林省电网“十二五”电磁环网解环规划研究
	吉林省电力勘测设计院

	29
	山西省风电消纳方案和区域电网开发规模研究
	山西省电力勘测设计院

山西省电力公司

	30
	蒲城清洁能源化工有限公司用户330kV变电站接入系统方案设计
	陕西省电力设计院

	31
	华电杨凌2×350MW机组接入系统方案设计
	陕西省电力设计院

	32
	新疆哈密地区煤电外送及配套风电消纳研究
	国网北京经济技术研究院

	33
	国家电网公司农村电网改造升级工程规划
	国网北京经济技术研究院

	34
	江苏射阳海上风电场30万千瓦风电特许权项目一次接入系统设计
	江苏科能电力工程咨询有限公司

	35
	辽中500kV输变电工程可行性研究报告
	东北电力设计院

	36
	福清核电送出输变电工程可行性研究
	福建省电力勘测设计院

	37
	柏泉500kV输变电工程可行性研究报告
	湖北省电力勘测设计院

	38
	海淀500kV输变电工程可行性研究报告
	北京电力经济技术研究院

	39
	丹巴500千伏输变电工程可行性研究报告
	四川电力设计咨询有限责任公司

	40
	吉林石化公司化肥厂一次变系统隐患治理项目可行性研究报告
	吉林省电力勘测设计院

	41
	吉林省电力调度楼通信系统建设工程
	东北电力设计院

	42
	内蒙古东部电力有限公司地调自动化系统升级改造工程可行性研究
	东北电力设计院

	43
	浙江电网继电保护“十二五”规划
	浙江省电力设计院

浙江电力调度通信中心

浙江省电力试验研究院

	44
	南方电网超高压输电公司电能量计量系统研究报告
	中南电力设计院

	45
	江苏省调调控一体化调度大厅改造工程
	华东电力设计院

	46
	青藏±400kV直流联网工程拉萨侧安全稳定控制系统专题研究报告
	西南电力设计院

电力规划设计总院
中国电力工程顾问集团公司

	47
	福建省地县一体化调控技术支持系统可行性研究报告
	福建省电力勘测设计院

	48
	220kV锦霖（桂岭）输变电工程可行性研究报告
	汕头电力设计研究院

	49
	鄂尔多斯市新街220kV输变电工程可行性研究报告
	内蒙古电力勘测设计院

	50
	三峡新能源富裕友谊风电场220kV输变电工程可行性研究报告
	东北电力设计院

	51
	东营炼化220kV输变电工程可行性研究报告
	山东电力工程咨询院有限公司

	52
	大庆炼化分公司化工装置电力及控制系统安全隐患治理可行性研究报告
	大庆思瑞电力工程设计有限公司

	53
	宁德梨村220kV变电站可行性研究报告
	福建永福工程顾问有限公司

	54
	科翔路高压架空线路迁改工程可行性研究报告
	广州电力设计院

	55
	沈阳瓷都220kV输变电工程(可研)
	沈阳电力勘测设计院

	56
	加林站至珠海站220千伏双回线路工程
	珠海电力设计院有限公司

	57
	郑州海河110千伏输变电工程可行性研究报告
	郑州电力设计院

	58
	云浮220千伏都杨输变电工程可行性研究报告
	佛山电力设计院有限公司

	59
	佛山110千伏瑞颜输变电工程可行性研究报告
	佛山南海电力设计院工程有限公司

	60
	110kV磷溪输变电工程
	佛山市顺德电力设计院有限公司

	61
	110kV机场专用变电站无功优化方案设计
	深圳供电规划设计院有限公司

	62
	永安兴平220kV变电站可行性研究报告
	福建永福工程顾问有限公司

	63
	金桥110kV输变电工程可行性研究
	湖州电力设计院

	64
	称多110kV输变电工程
	青海省电力设计院

	65
	仙桃龙华山110千伏输变电工程可行性研究
	荆州市荆力工程设计咨询有限责任公司

	66
	110kV科研输变电工程可行性研究报告
	齐齐哈尔电力设计院有限公司

	67
	适用于武汉市的空间负荷预测方法研究
	武汉供电设计院有限公司

	68
	2011年度佛山主网滚动规划报告
	佛山电力设计院有限公司

	69
	佛山市“十二五”配电网规划修编
	佛山电力设计院有限公司

	70
	汕头市雷打石环保电厂接入系统方案设计
	汕头电力设计研究院

	71
	利州500kV输变电工程水土保持方案报告
	东北电力设计院

	72
	华润沈阳浑南热电厂“上大压小”新建工程水土保持方案报告书
	东北电力设计院

	73
	江苏国华陈家港电厂一期工程环境影响报告书
	华东电力设计院

	74
	750千伏库车～巴音郭楞输变电工程水土保持方案报告书
	西北电力设计院

新疆电力设计院

	75
	华能陕西靖边风电场三期49.5MW工程环境影响报告表
	西北电力设计院

	76
	康定（大杠）～崇州500KV输变电扩建工程水土保持方案报告书
	西南电力设计院

	77
	重庆石柱发电厂新建工程环境影响报告书
	西南电力设计院

	78
	500kV鲲鹏至宝安线路工程环境影响报告书
	中南电力设计院

	79
	河南周口500千伏输变电工程、扩建500千伏嵩山变电站工程、孟津电厂送出500千伏输变电工程竣工环境保护验收调查报告
	中南电力设计院

	80
	甘孜220千伏输变电新建工程水土保持方案报告书
	四川电力设计咨询有限责任公司

	81
	新疆哈密大南湖电厂2×300MW机组工程变更环境影响报告书
	新疆电力设计院

	82
	华能轮台电厂(2×350MW)热电联产工程水土保持方案报告书
	新疆电力设计院

	83
	糯扎渡送电广东±800kV直流输电工程(云南文山段) 地质灾害危险性评估报告
	中南电力设计院

	84
	500kV巴林～阜新输变电工程(内蒙古段)地质灾害危险性评估报告
	东北电力设计院

	85
	电力线路多数据源三维量测技术平台研究报告
	江苏省电力设计院

	86
	基于全寿命周期的智能电网工程综合评价关键技术研究与实证
	国网北京经济技术研究院

	87
	500千伏水乡输变电工程项目后评价报告
	佛山电力设计院有限公司

附件2：

2012年度电力行业优秀工程咨询成果缓评项目名单

	编号
	申报单位
	申报项目
	缓评原因

	1
	哈密北~重庆800kV特高压直流输电工程（哈密北~新、甘省界断）地质灾害危险性评估报告
	东北电力设计院
	完成时间不满足要求

	2
	内蒙古卓资“风火互补、就地消纳”运行模式论证报告
	华北电力设计院工程有限公司
	完成时间不满足要求

	3
	潘集电厂一期2×1000MW燃煤机组工程
	华东电力设计院
	无核准

	4
	安徽淮南煤电基地田集电厂二期扩建工程
	华东电力设计院
	无核准

	5
	国电蚌埠发电厂二期2×660MW机组工程
	华东电力设计院
	无核准

	6
	湄洲湾第二发电厂工程
	华东电力设计院
	无核准

	7
	国电电力乐亭月坨岛海上风电场300MW工程预可性行研究
	河北省电力勘测设计研究院
	无核准

	8
	哈密直流500kV配套送出工程可行性研究报告
	河南省电力勘测设计院
	完成时间不满足要求

	9
	团结湖330kV输变电工程
	青海省电力设计院
	无核准

	10
	宁夏盐池风电场甘能一期49.5MW工程可行性研究报告
	宁夏回族自治区电力设计院
	无核准

	11
	平阳县南麂岛离网型风光柴储综合系统工程可行性研究
	浙江省电力设计院
	完成时间不满足要求

	12
	新疆“十二五”无电地区电力建设规划
	新疆电力设计院
	完成时间不满足要求

	13
	中铝新疆铝电有限公司铝材料循环经济一体化项目水土保持方案报告书
	新疆电力设计院
	完成时间不满足要求

	14
	成都电业局高压电缆运行监控系统
	成都城电电力工程设计有限公司
	无审查

	15
	云浮市220千伏安塘输变电工程可行性研究报告
	佛山南海电力设计院工程有限公司
	完成时间不满足要求

	16
	珠海220千伏烟墩输变电工程选址选线报告
	佛山南海电力设计院工程有限公司
	完成时间不满足要求

	17
	一汽-大众110kV专用变电站工程可行性研究报告
	佛山南海电力设计院工程有限公司
	完成时间不满足要求

	18
	郑州京广110千伏输变电工程可行性研究报告
	郑州电力设计院
	无审查、无核准

	19
	石渠110kV变电站35kV配套工程
	成都城电电力工程设计有限公司
	完成时间不满足要求

	20
	成都十陵220kV输变电工程
	成都城电电力工程设计有限公司
	无审查

	21
	国家电网公司工程设计评审平台研究开发
	国网北京经济技术研究院

国网信息通信有限公司

北京洛斯达数字遥感技术有限公司

北京易视腾科技有限公司

湖南电力建设监理咨询有限责任公司

江西博微新技术有限公司
	建议参加四优评选

3